
Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S

CVR-nr.: 39709686

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2025

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holbæk Murer&Entreprenørfirma A/S
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

CVR-nr.: 39709686
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor DANSK REVISION HOLBÆK/GLOSTRUP GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer- og entreprisvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-165.594	-210.753
Personaleomkostninger	1	-59.309	-50.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-394.999	-318.022
Resultat af ordinær primær drift		-619.902	-579.095
Andre finansielle indtægter		264.237	229.692
Øvrige finansielle omkostninger		-14.744	-30.257
Ordinært resultat før skat		-370.409	-379.660
Skat af årets resultat		111.561	61.017
Årets resultat		-258.848	-318.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-258.848	-318.643
I alt		-258.848	-318.643

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		402.000	536.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		402.000	536.000
Grunde og bygninger		2.472.933	2.528.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.360	334.459
Materielle anlægsaktiver i alt		2.602.293	2.863.292
Anlægsaktiver i alt		3.004.293	3.399.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.063	149.313
Tilgodehavende skat		77.000	147.000
Andre tilgodehavender		3.804.355	3.574.213
Periodeafgrænsningsposter		4.466	32.359
Tilgodehavender i alt		4.040.884	3.902.885
Likvide beholdninger		696.330	1.159.482
Omsætningsaktiver i alt		4.737.214	5.062.367
AKTIVER I ALT		7.741.507	8.461.659

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		6.949.251	7.208.100
Egenkapital i alt		7.449.251	7.708.100
Hensættelse til udskudt skat		0	60.561
Hensatte forpligtelser i alt		0	60.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.398	489.679
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.050	192.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.808	11.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.256	692.998
Gældsforpligtelser i alt		292.256	692.998
PASSIVER I ALT		7.741.507	8.461.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
Løn og gager	51.375	41.296
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Øvrige personaleomkostninger	7934	8.455
Personaleomkostninger i alt	59309	50.319

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber til september 2028. Den samlede leasingforpligtelse i perioden udgør TDKK 673. I tillæg til ovenstående forpligtelse skal selskabets anvise køber til finansielt leasede aktiver på i alt TDKK 180.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i goodwill, varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsinventar og materiel.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1